
ZARZĄDZENIE NR 532/08 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

Z DNIA 30 kwietnia 2008r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej  lokalu użytkowego i ogłoszenia wykazu. 
 

     Na podstawie § 4 ust. 1 Uchwały Nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 
20 grudnia 2007r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
przedmiot własności i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasta Ełku, art. 35 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Z 2004r. Nr 
261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz art. 3a ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. 
o własności lokali (Dz. U. z 2000r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1. 

W zarządzeniu nr 434/08 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 30 stycznia 2008r. w 
sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej  lokalu użytkowego i 
ogłoszenia wykazu  §1 otrzymuje brzmienie: 

 
„§1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz współnajemców , 
tj. 
1/ **** w udziale 131/1000 części 
2/ **** i ******* w udziale 271/1000 części 
3/  ***** w udziale 160/1000 części 
4/ ***** w udziale 170/1000 części 
5/ ***** w udziale 95/1000 części 
6/ ***** w udziale 173/1000 części, 
 
lokal użytkowy nr U8 o pow. 322,63 m2 położony na parterze w budynku nr 1 przy ul. 
T. Kościuszki w Ełku, wraz z udziałem wynoszącym 115/1153 części we 
współwłasności części wspólnych budynku i urządzeń nie służących wyłącznie do 
użytku właścicieli lokali, oraz wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 
24.12.2102r. udziału wynoszącego 115/1153 części w działce gruntu oznaczonej w 
operacie ewidencji gruntów obrębu 1 miasta Ełk nr 1355 o pow. 1153 m2, w 
następujący sposób: 
 
1/  **** w udziale 131/1000 części 
2/ **** i **** udziale 271/1000 części 
3/  **** w udziale 160/1000 części 
4/ **** w udziale 170/1000 części 
5/ **** w udziale 95/1000 części 
6/ **** w udziale 173/1000 części, 
 wymieniony w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. „ 
 

§ 2. 
Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta Ełku przy ul. Piłsudskiego nr 4. 
 

§ 3. 



Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i 
Gospodarki Gruntami. 
 

§ 4. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 

Tomasz Andrukiewicz 

 
*Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U.02.101.926)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


